AREA AMMINISTRATIVA  SERVIZIO DEL PERSONALE
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-01-2019

Descrizione struttura Dipendenti

ECONOMICO-AMMINISTR
AREA TRIBUTI STAFF E
AREA TECNICA

AREA VIGILANZA

Comune di Castrolibero - Via XX Settembre - 87040 Castrolibero - Tel.
personale.castrolibero@asmepec.it’]

7 154,00
7 154,00
19 466,00
21 490,00

0984.858004 [ |http://www.comune.castrolibero.cs.it

131,00
127,00
382,00
410,00

23,00
27,00
84,00
80,00

85,06
82,47
81,97
83,67

e-mail -

GG dovuti GG presenza GG assenza % presenza % assenza

14,94
17,53
18,03
16,33

personale@comune.castrolibero.cs.it

PEC -



