## AREA AMMINISTRATIVA SERVIZIO DEL PERSONALE

## TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-01-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	% presenza	% assenza
ECONOMICO-AMMINISTR	7	154,00	131,00	23,00	85,06	14,94
AREA TRIBUTI STAFF E	7	154,00	127,00	27,00	82,47	17,53
AREA TECNICA	19	466,00	382,00	84,00	81,97	18,03
AREA VIGILANZA	21	490,00	410,00	80,00	83,67	16,33